Raspored konsultacija OAS Kulturologija
u zimskom semestru skolske 2024/25 godine

Ime i prezime Termin imail adresa

dr Mudri Aleksandar 12:%tg_r$ ;:00 12(?88{?2500 mudrisasa@ff.uns.ac.rs

dr Milanovié Zeljko 1 5;331(112_30 15?23’_?2'_(30 zeliko@ff.uns.ac.rs

dr Jelena Kleut 16_?8_? Eli(.OO 1;88{?2'_(30 jelena kleut@ff.uns.ac.rs
dr Biljana Lungulov Letic 10?;8\/_%30 12.0lze_ta1k3.00 biljana.lungulov@ff.uns.ac.rs
dr Lazar Zolt po dogovoru po dogovoru zolt.lazar@ff.uns.ac.rs

dr Prole Dragan 12?88’_?2‘_(00 12_88??;00 proledragan@ff.uns.ac.rs
dr Popovi¢ Una 9;8(_);%530 petak%é;%mo.s’o unapopovic@ff.uns.ac.rs
dr Rujevi¢ Goran 1p(i 28d1e g%% 16.?(())-? ;00 goran.rujevic@ff.uns.ac.rs
dr Atanaskovi¢ Lazar 1?88(_116 g%IB 1 4_%%)_? 5k'00 lazaratanaskovic@ff.uns.ac.rs
dr Rajkovi¢ Marica 1p6). 28d1e 1”%% 10;{?_??_30 marica.rajkovic@ff.uns.ac.rs
Miladinov Milo§ 1 ;ggqtgil(oo 15_28??2'30 milos.miladinov@ff.uns.ac.rs
dr Jevti¢ Nevena 1 2_?8_? ;30 1;88’_?2'_(00 nevena.jevtic@ff.uns.ac.rs
dr Jordovi¢ Ivan po dogovoru ivan.jordovic@ff.uns.ac.rs
dr BoSkov Svetozar po dogovoru svetozarboskov@ff.uns.ac.rs.
dr Bozani¢ Snezana 12(?85\(??(30 snezana.bozanic@ff.uns.ac.rs.
dr Stojkovski Boris 10_8591(11?_30 10?88’_??'_(30 boris.stojkovski@ff.uns.ac.rs.
dr Dere Zoltan 20 eI gyz@ff.uns.ac.rs

dr lvana Zivaljevié 13.30-15.0%tciiirapl; dogovoru ivana.zivaljevic@ff.uns.ac.rs
dr Hardi Bura po dogovoru djurahardi@ff.uns.ac.rs

dr Gvozden Viadimir S%n(?_ i%ljgg 9:38(;?1(1;30 vladimir.gvozden@ff.uns.ac.rs
dr Medan Orsi¢ Maja 1p30:88511e 2332 1 2%%’_? ;30 medanmaja@ff.uns.ac.rs
dr Bilinovi¢-Rajaci¢ Ana 1pg ggd1e {Igj?)% 13_28?;00 ana.bilinovic@ff.uns.ac.rs




dr Skori¢ Marko

dr Milenkovic¢ Pavle
dr StojSin Snezana
Aleksej KlSjuhas
Vidicki Vladan

dr Valentina Sokolovska
dr Pralica Dejan

dr Geler Zoltan

dr Dra$kovi¢ Brankica
dr Gaji¢ Zlatomir

dr Gruhoniji¢ Dinko

dr Dejana Prnjat

dr Gordi¢-Petkovi¢
Vladislava

dr Varnica Nevena

dr Andri¢ Edita

dr Hargita Horvat Futo
dr Eva Toldi

dr Cila Utasi

dr Zuzana Tyrova

dr Simak-Spevak Marina
dr Puja-Badesku Marina

dr Popovi¢ Virdinija

dr Stanislava Mari¢-JuriSinr

dr Bojan Janici¢

Cetvrtak
11.00-12.00

sreda
9.30-10.30
ponedeljak
10.30 -11.30
ponedeljak
12.00-13.00

ponedeljak
14.00-15.00
Cetvrtak
12.00- 13.00

utorak
16.30-18.00

sreda
13.30-14.30

ponedeljak
11.00-12.00
utorak
13.30-15.00
Cetvrtak
13.30-14.30
ponedeljak
13.00-14.00
ponedeljak
13.00- 14.00

ponedeljak
13.30-14.30
Utorak
13:30-14:15
Po dogovoru

Ponedeljak
15:00-16:00
Utorak
10:30-11:30
utorak
12:00-13:00
ponedeljak
11:30-12:30
ponedeljak
15.00-16.00
utorak
13.00-14.00
Ponedeljak
08:00-09:00
Ponedeljak

15.00 - 16.00

petak
17.00-18.00
Cetvrtak
12.00-13.00
sreda
16.00-17.00
Cetvrtak
15.00-16.00
sreda
10.00-11.00
petak
12.00-13.00
sreda
10.30-12.00
Cetvrtak
13.30-14.30
sreda
10.30-12.00
Cetvrtak
12-13.30
petak
11.00-12.00
utorak
13.00-14.00
Cetvrtak
13.00-14.00
Petak
15.30-16.30
Sreda
12:00- 13:00
Sreda
8:45-9:45
po dogovoru

Sreda
11:15-12:15
petak:
12:00-13:00

sreda 11:30-12:30

sreda
15.00-16.00
sreda
11.30-12.30
Sreda
15.00-16.00
Cetvrtak

15.00 - 16.00

mskoric@ff.uns.ac.rs
pavle.milenkovic@ff.uns.ac.rs
snezanas@ff.uns.ac.rs
aleksej.kisjuhas@ff.uns.ac.rs
vladan.vidicki@ff.uns.ac.rs
valentina@ff.uns.ac.rs
pralica@ff.uns.ac.rs
zoltang@ff.uns.ac.rs
brankica.draskovic@ff.uns.ac.rs
zlatomirgajic@ff.uns.ac.rs
dinko.gruhonjic@ff.uns.ac.rs
prnjat.dejana@gmail.com
vladislava.gordic.petkovic@ff.uns.ac.rs
nevena@ff.uns.ac.rs
andrice@ff.uns.ac.rs
horvathfuto@ff.uns.ac.rs
eva.toldi@ff.uns.ac.rs

csilla.utasi@ff.uns.ac.rs

tyrova@ff.uns.ac.rs
Google Meet
marina.simak@ff.uns.ac.rs
Google Meet

marinapb@ff.uns.ac.rs
popovic.virdjinija@ff.uns.ac.rs

stashamaric@ff.uns.ac.rs

janicic@ff.uns.ac.rs
https://meet.google.com/wgnrgcr-dgw

Konsultacije se odrzavaju onlajn prema dogovoru putem mejla 24 sata pre termina konsultacija navedenog na sajtu Fakulteta


mailto:tyrova@ff.uns.ac.rs
mailto:janicic@ff.uns.ac.rs

